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Da: Anna Mezzanotte
A: "ave.andrea95@gmail.com"; "Valeria Merlini"; "Augusto Autiero"; "Bartolucci Lorenzo"; "Campisi Domenico


(campisi@dii.uniroma2.it)"; "Chinappi Mauro (maurochinappi@gmail.com)"; "Corasaniti Sandra (Corasaniti
Sandra)"; "Cordiner Stefano (Cordiner@uniroma2.it)"; "D"Aprile Carmen (daprile@mat.uniroma2.it)";
"Marinelli Marco (Marco.Marinelli@uniroma2.it)"; "Montanari Roberto (Montanari Roberto)"; Mulone
Vincenzo (mulone@ing.uniroma2.it); "Paoloni Stefano (Stefano.Paoloni@uniroma2.it)"; "Pennestri Ettore
(Pennestri Ettore)"; Rapagnetta Antonio (rapagnet@mat.uniroma2.it); "Salvini Pietro (Salvini Pietro)";
"Santo Loredana (loredana.santo@uniroma2.it)"; "Tata Elisa (elisa.tata@uniroma2.it)"


Oggetto: R: convocazione ccs
Data: venerdì 15 settembre 2023 11:04:00
Allegati: image003.png


 
Gentilissimi,
il consiglio di corso di studi è convocato per il giorno 22 settembre alle ore
10:30 in Aula 18 piano terra con il seguente OdG:
 


1.     Comunicazioni
2.     Analisi andamento iscrizioni
3.     Organizzazione didattica A.A. 2023/24
4.     Riesame e Riesame Ciclico
5.     Eventuali e varie


 
Cordiali saluti
 
 


 
#TORVERGATA40 #FUTURESIGHT
Anna Mezzanotte
Dipartimento di Ingegneria Industriale
Segreteria Didattica
Università degli Studi di Roma Tor Vergata
Via del Politecnico, 1 - 00133 - Roma (Italy)
Tel. +39 06.72597156
Fax +39 06.72597158
Email: anna.mezzanotte@uniroma2.it
Dipartimento: http://ingegneriaindustriale.uniroma2.it/
Energetica: http://www.energetica.uniroma2.it/
Meccanica: http://ingegneriameccanica.uniroma2.it/
 
 
Nessuno ha il diritto di metterti i piedi in testa,
tranne tuo figlio nel tentativo di toccare le stelle…
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